
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 6/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
19 lutego 2021 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i
Młodzieży Niepełnosprawnych w Mrągowie w 2021 roku.

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z
2020 r., poz. 1876 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnych w Mrągowie w 2021 roku w wysokości 4.395,97 zl (słownie: cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt pięć
złotych 97/100).

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane w
Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 6/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 19 lutego 2021 r. (PDF, 57.6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-6.pdf

